
 

年末年始休館日に関するお知らせ   

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、年末年始における休館日につきまして、誠に勝手ながら下記の通りとさせていただきます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

お電話でのお問い合わせ：12/26(金)～31(水)まで休業 

会場見学：12/29(月)～1/1(木)まで休館となります。 

 

※お電話でのお問い合わせは 1/1(木)は 12：00～18：00 となります。 

※休業期間中の WEB からの予約につきましては、折り返しのご連絡が 1/1(木)以降となります。 

順次、ご連絡をさせて頂きますが、お時間を頂戴する場合もございますので予めご了承ください。 

 

 

以上 

 


